РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШЕНИЕ

25.08.2016                                                                                       № 22
Об утверждении Правил определения начальной

цены предмета аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков и Порядка

определения размера начальной цены предмета

аукциона на право заключения договоров аренды

земельных участков
Муниципальный комитет Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
РЕШИЛ:

1. Решение вопроса об утверждении Правил определения начальной цены  предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков и Порядка определения размера начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, перенести на следующее заседание.

Председатель Муниципального комитета
Краскинского городского поселения

      Т.Б. Кожало